Karntner Landesschitzenverband

Landessportleiter: Kopitar Manfred

REGIONALLIGA Luftpistole (2019-2020)

Gesamtwertung

Regionalliga LP West

Aufsteiger in die Landesliga:
PSV Villach 2 (siehe Berechnung im Anschluss)

1. Runde 2. Runde 3. Runde
1. PSV Villach 2 10 12 15
1.056 1.064 1.080
2. PSV Villach 3 12 9 15
1.056 998 1.057
3. USSV Velden 1 15 12 11
1.045 1.048 1.006
4. SV Himmelberg 1 15 9 10
1.051 1.031 1.013
Regionalliga LP Ost
1. Runde 2. Runde 3. Runde
1. SV Raiba-Lavamiind 1 13 12 15
1.076 1.043 1.055
2. SV St. Stefan 2 13 9 15
1.057 1.019 1.048
3. BSK Kelag 2 8 15 15
1.050 1.056 1.044
4, SV Volkermarkt 1 9 15 6
1.020 1.000 1.019
Regionalliga LP Mitte
1. Runde 2. Runde 3. Runde
1. PSV Klagenfurt 1 15 11 16
1.049 1.055 1.074
2. SV zu Klagenfurt 1 12 12 13
1.026 1.028 1.047
3. SG Friesach 1 9 11 15
1.033 1.061 1.065
4. SSV Sponheim 2 15 15 11
1.079 1.084 1.042
5. SSV Sponheim 3 7 10 6
1.030 1.003 1.034
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Einzelwertung

Frauen Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 359

1. Runde 2. Runde
1. Pranter Elke  PSV Klagenfurt 359 357

Manner Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 372

1. Glinzner Stefan

2. Frohlich Patrik

3. Gottole Klemen Oliver

4. Keuc Christoph

5. Rumpold Manuel

6. Kamp Thomas

7. Palfi Zoltan

8. Mosser Mathias

1. Runde
PSV Villach 359
PSV Villach 353
SSV Sponheim 361
SV zu Klagenfurt 359
SG Friesach 352
SV Himmelberg 357
SV St. Stefan 345
PSV Villach 348

Seniorinnen | Minde tens 4 Runden und e in Schnitt von: 339

1. Runde 2.Runde

1. Dragaschnig Ina USSV Velden 344 354

Senioren | Mindesten ; 4 Runden und ein S chn tt von: 364

1. Darmann Christian

2. Mocher Wilhelm

3. Gotsch Rene

4. Sporis Friedrich

1.R nde
SV Raiba-Lavamund 370
SV Volkermarkt 357
SV Raiba-Lavamund 357

PSV Klagenfurt 349

3. Runde 4. Runde 5. Runde

364 364 361
2. Runde 3.Runde 4.Runde 5. Runde
364 366 375 374
358 371 356 369
368 347 366 351
349 347 365
353 357 365 347
338 327 340 346
314 342 348 338
319 349 331 332

3. Runde 4. Runde 5. Runde

337 349 299
2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde
352 356 367 367
360 344 362 365
355 345 363 367
356 355 351 359
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5. Scharf Helmut

6. Kopitar Manfred

7. Gunter Schatzmayr

8. Trenner Georg

9. Pichler Gernot

10. Puff Gerhard

11. Wesellintner Dietmar

12. Mayerhofer Wilfried

SV St. Stefan

SV zu Klagenfurt

PSV Villach

SSV Sponheim

SSV Sponheim

SV zu Klagenfurt

USSV Velden

SV Volkermarkt

Seniorinnen |l Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 339

1. HORI Margarethe SV Himmelberg

1. Runde
325

Senioren Il Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 355

1. David Wolfgang
2. Oberressl| Norbert
3. Prodinger Erwin

4. Dragaschnig Anton
5. Ettinger Diethard
6. Peterschinek Martin

7. Goriupp Erich

BSK Kelag Klagenfurt
PSV Villach
BSK Kelag Klagenfurt

USSV Velden
SSV Sponheim
SV Volkermarkt

PSV Villach

355 351 349 357 354
362 340 353 353 346
344 342 343 360 352
344 340 349 354 352
353 362 358 341 322
339 347 348 349
353 343 330 346 340
339 326 336 337 334
2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde
325 333 343 327
1.Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde
350 356 350 354 356
354 359 358 330 350
346 342 352 360
348 351 339 345 339
342 343 344 344
324 339 322 330
354 320 350 322 296
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Senioren lli

1.Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt Schnitt
1. Mautz Reinhard SV Raiba-Lavamiind 349 336 354 362 370 1.771 354,20
Jungschiitzinnen Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 316 1. Runde
2.Runde 3.Runde 4.Runde 5. unde Gasamt Schnitt
1. Forro Eszter SV St. Stefan 357 354 357 355 353 1.776 355,20
Jungschuitzen Mindestens 4 Runden und ein Schnitt von: 326
1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt Schnitt
Berechnung Aufsteiger der Regionalliga in die Landesliga LP
Reihung Gesamt | Mannschaft 1. Runde | 2. Runde | 3. Runde | 4. Runde | 5. Runde | Gesamt
1. PSV Villach 2 1056 1064 1091 3211
2. PSV Klagenfurt 1 1074 1068 1058 3200
3. SV Raiba Lavamiind 1076 1043 1055 3174
4, SG Freisach 1 1033 1061 1073 3167
5. SV zu Klagenfurt 1 1028 1047 1053 3128
6. SV St. Stefan 2 1057 1019 1045 3121
7. USSV Velden 1 1048 1006 1040 3094
8. SSV Sponheim 3 1030 1003 1034 3067
9. SV Vélkermarkt 1 1020 1019 1021 3060
10. PSV Villach 3 1056 998 978 3032
11. BSK Kelag Klgft 2 1050 1051 714 2815
12. SSV Sponheim 2 1079 1042 673 2794
3. SV Himmelberg 1031 1013 673 2717
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_ 1/9 / Die besten 3 Runden (ohne Freirunde) werden gewertet!
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